аю»
П равления

ов С.С.
021 года

Протокол №  1
о закупке из одного источника товаров «Изолятор опорный ИО-10-3,75 I УЗ ,Изолятор

ШФ-35, Контакт К 01-10У1 (губки на опорные изоляторы) »

г.Талдыкорган, ул. Абылай хана, 274
АО «ТАТЭК», каб. №207 (конференц-зал)
ozit.tatek@gmail.com

Руководствуясь требованиями Закона Республики Казахстан от 27 декабря 2018 года №
204-VI ЗРК «О естественных монополиях» (далее -  Закон) и Правил осуществления деятельности
субъектами естественных монополий», утвержденных приказом Министра национальной
экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее -  Правил),

Постоянная комиссия (далее -  комиссия), созданная согласно приказу № 75 от 19.01.2020
года, в составе:
Председатель комиссии:
Управляющий директор по производству -
Заместитель председателя комиссии:
Управляющий директор по экономике
и финансам —

Члены комиссии:
Инспектор ОКП и ВБ -
Начальник иной деятельности тендеров и закупа -
И.о. начальника производственно-технической службы -
Секретарь комиссии:
Ведущий инженер -  маркетолог управления
иной деятельности тендеров и закупа —

УСТАНОВИЛА:
«15» января 2021 года на интернет-ресурсе АО «ТАТЭК» (tatek.kz) опубликовано

объявление о проведении закупа товаров «Изолятор опорный ИО-10-3,75 1 УЗ ,Изолятор ШФ-35,
Контакт К 01-10У1 (губки на опорные изоляторы» на 2021 год.

В соответствии с пп.1) п.121 Правил предусмотрено, что закупки способом из одного
источника проводится в случаях, если закупки способом запроса ценовых предложений признаны
не состоявшимися.

Также в соответствии с пп.4) п. 122 Правил, основаниями приобретения из одного
источника при осуществлении закупок в связи с признанием запроса ценовых предложений
несостоявшимся являются:
1) ценовые предложения потенциальных поставщиков;
2) протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений.

Согласно протоколам об итогах от «21» января 2021 года, по закупке товаров «Изолятор
опорный ИО-10-3,75 I УЗ ,Изолятор ШФ-35, Контакт К 01-10У1 (губки на опорные изоляторы»,
признан несостоявшимся, в связи с тем что, после сопоставление ценовых предложение
осталось менее двух ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Джельдыбаев С.

Адамбекова Г.Е.

Кожахметов.Е.А.
Висханов Р.Б.
Байгабулов С.С.

Иманбалина К.Ж.

1

mailto:ozit.tatek@gmail.com

Краткое описание закупаемых товаров:
№
п/п Наименование товара Ед. изм Кол. Цена за ед. без

учета НДС
Сумма без учета

НДС
1 Изолятор опорный ИО-Ю-

3,75 I УЗ
шт 627 1928,68 1 209 279,23

2 Изолятор ШФ-35 шт 61 4891,12 298 358,31
3 Контакт К 01-10У1 (губки на

опорные изоляторы '
шт 523 1515,39 792 547,66

Таким образом, комиссия руководствуясь пп. 1) п. 12
состоявшимся.

Правил, признать не

П редседатель ком иссии:
Управляющий директор по производству
Зам ести тель  председатели ком иссии:
Управляющий директор по экономике и
финансам
Ч лен ы  ком иссии:
Инспектор ОКП и ВБ
Начальник управления иной деятельности и
закупа
И.о. начальника производственно-технической
службы

С екр етар ь  ком иссии:

Джельдыбаев С.

Адамбекова Г.Е.

Кожахметов Е.А.

Висханов Р.Б.

Байгабулов С.С.

Иманбалина К.Ж.

»

2